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Pressinformation   Malta den 11 april 2014 
 
 
Unibet Group plc:s Nomineringskommittés förslag inför kommande 
årsstämma 
  
Inför kommande årsstämma den 20 maj 2014 föreslår Unibet Group plc:s nomineringskommitté omval 
av följande styrelseledamöter:  
 

 Kristofer Arwin 
 Peter Boggs 
 Nigel Cooper 
 Stefan Lundborg 
 Anders Ström 

 
Peter Lindell som har varit styrelseledamot sedan 2002 har avböjt omval. 
 
Nomineringskommittén föreslår även nyval av två ledamöter, Sophia Bendz och Peter Friis. 
 
Sophia Bendz är 34 år och svensk medborgare med en civilekonomexamen från Stockholms 
universitet. Sophia är Global Director of Brand på Spotify och har tillhört kärngruppen sedan 2007.  
 
Peter Friis är 41 år och dansk medborgare med en BA in Communications från Roskilde Universitet. 
Peter har varit en nyckelperson I uppbyggnaden av Googles nordiska marknad och är för närvarande 
Nordic Director för Google.   
 
Varken Sophia Bendz eller Peter Friis äger depåbevis i Unibet för närvarande. 
 
Vidare förslås omval av Anders Ström till ordförande.   
 
Samtliga föreslagna ledamöter utom Anders Ström är oberoende i förhållande till bolaget. 
 
 
 
För mer information: 
Inga Lundberg, Investor Relations Unibet, telefon +44 788 799 6116 
 
 
 
 
Om Unibet 
Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet är en av de största 
noterade speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 22 olika språk via www.unibet.com, 
www.unibet.dk, www.unibet.fr, www.unibet.it, www.unibet.be, www.unibet.com.au, www.maria.com och www.mariacasino.dk 
Unibet har 8,6 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet erbjuder också sportbokstjänster enligt business-to-business-
modellen (B2B) genom Kambi Sports Solutions, www.kambi.com 
 
Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, ESSA, European Sports Security Association och 
granskad och certifierat av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande. 
 
Mer information om Unibet Group plc finns på www.unibetgroupplc.com 
 
 


